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Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace 
 
 
Vážení, 
 
ve věci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce CÚ Washingtonova 11“, 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), zahájeném výzvou k podání nabídek a uveřejněném na profilu 
zadavatele dne 22. 03. 2017 pod systémovým číslem VZ: P17V00000081, činím na základě písemné žádosti 
dodavatele ze dne 3. 04. 2017, doručené prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, následující 
vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace (dále jen „ZD“): 
 
Dotaz č. 1: 
Dobrý den, prosím Vás jako uchazeč o tuto veřejnou zakázku o vysvětlení nesrovnalostí mezi PD a VV 
(výkazu výměr). Ve výkrese č. 10 je zakreslena na okně mříž, která se demontuje, ve VV chybí. Prosíme na 
o doplnění. 
 
Odpověď č. 1: 
Zadavatel potvrzuje, že zadavatelem uveřejněná Příloha č. 5 Výzvy s názvem Soupis stavebních prací 
(Výkaz výměr) (dále jen „Příloha č. 5 Výzvy“) v excelovém dokumentu s názvem CÚ Praha doplněk 1-SLEPY 
obsahuje výše popsanou nesrovnalost. 
Zadavatel doplnil požadované do příslušného listu (Výkaz výměr) excelového dokumentu s názvem CÚ 
Praha doplněk 1-SLEPY Přílohy č. 5 Výzvy. Aktualizovaná Příloha č. 5 Výzvy je přílohou tohoto vysvětlení a 
doplněním Výzvy. 
 
Dotaz č. 2: 
Ve VV (výkazu výměr) dle našeho názoru chybí demontáž a zpětná montáž dřevěného obložení ve 2.NP. 
Prosíme o doplnění do VV.  
 
Odpověď č. 2: 
Zadavatel potvrzuje, že zadavatelem uveřejněná Příloha č. 5 Výzvy s názvem Soupis stavebních prací 
(Výkaz výměr) (dále jen „Příloha č. 5 Výzvy“) v excelovém dokumentu s názvem CÚ Praha doplněk 1-SLEPY 
obsahuje výše uvedenou nesrovnalost. 
Zadavatel doplnil příslušný list (Výkaz výměr) excelového dokumentu s názvem CÚ Praha doplněk 1-SLEPY 
Přílohy č. 5 Výzvy. Aktualizovaná Příloha č. 5 Výzvy je přílohou tohoto vysvětlení a doplněním Výzvy. 

 

     k uveřejnění na profilu zadavatele 
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Dotaz č. 3: 
Jak bude řešen přechod ve dveřích mezi stávající podlahou a novou podlahou? Dveře jsou kresleny bez 
prahů.  

 
Odpověď č. 3: 
Přechod bude řešen hliníkovými přechodovými lištami v rovině podlahy. 
Zadavatel potvrzuje, že zadavatelem uveřejněná Příloha č. 5 Výzvy s názvem Soupis stavebních prací 
(Výkaz výměr) (dále jen „Příloha č. 5 Výzvy“) v excelovém dokumentu s názvem CÚ Praha doplněk 1-SLEPY 
obsahuje výše uvedenou nesrovnalost. 
Zadavatel doplnil příslušný list (Výkaz výměr) excelového dokumentu s názvem CÚ Praha doplněk 1-SLEPY 
Přílohy č. 5 Výzvy. Aktualizovaná Příloha č. 5 Výzvy je přílohou tohoto vysvětlení a doplněním Výzvy. 

 
Dotaz č. 4: 
Na prohlídce bylo konstatováno, že je nutné v průběhu realizace zřídit provizorní stěny v jednotlivých 
podlažích. Prosíme o doplnění do VV.  

 
Odpověď č. 4: 
Provizorní stěny jsou součástí vedlejších rozpočtových nákladů (VRN). 

 
 
S ohledem na výše popsané doplnění Výzvy přistoupil zadavatel k přiměřenému prodloužení lhůty pro 

podání nabídek ve smyslu § 99 zákona: 

 

Nabídka bude podána výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dostupného na 
internetové adrese https://mfcr.ezak.cz/profile_display_50.html, a to nejpozději do 21. 4. 2017 do 10:00 
hod. 
 
Zadavatel vyzývá dodavatele, kteří odeslali zadavateli svou nabídku dříve, než se měli možnost seznámit 
s obsahem této změny Výzvy (dále jen „původní nabídka“), aby v případě, že se s ohledem na obsah této 
změny Výzvy rozhodnou podat ve lhůtě pro podání nabídek novou nabídku, učinili v této nové nabídce 
prohlášení o tom, že svou původní nabídku berou v celém rozsahu zpět (zadavatel pak bude na původní 
nabídku pohlížet, jako by nebyla podána), nebo aby vůči zadavateli učinili písemně úkon zpětvzetí nabídky, 
na jehož základě jim bude původní nabídka vrácena. Dodavatel může totiž podat v zadávacím řízení pouze 
jednu nabídku (§ 107 odst. 3 zákona). 
 
 
Omlouváme se za případné komplikace. 
 

S pozdravem 
 

 

Ing. Renata Dohnalová 
ředitelka odboru 13 Hospodářské správy 

Generální ředitelství cel 
podepsáno elektronicky 
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